
兰理工学发[2015]19号

关于开展2015年香港“镇泰奖学金”评定工作的通知

各学院：

2015年香港“镇泰奖学金”的评定工作从10月20日开始进行，请各学院按照下列要求，本着“公正、公平、公开”的原则进行评定。

一、获得奖学金的条件

⒈道德品质良好，遵守《高校学生行为准则》和学校的各项规章制度及国家的法律、法规；综合测评成绩“良好”以上，其中一等奖学金获得者的测评成绩为“优秀”。

⒉学习刻苦努力，学习成绩优良，2014-2015学年平均学分绩在70分以上,有资格评定三等奖学金；2014-2015学年平均学分绩75分以上，有资格评定二等奖学金；2014-2015学年平均学分绩80分以上者，有资格评定一等奖学金。

⒊积极参加集体活动和社会工作，热爱劳动，生活艰苦朴素。

4.确为家庭经济困难的学生。

5.同等条件下女生优先。

二、奖学金的等级、金额和各学院分配名额

⒈奖学金的等级和金额

  奖学金共分三等，其中：

  一等奖学金：每人每年3000元 

  二等奖学金：每人每年2000元 

  三等奖学金：每人每年1000元 

⒉学院名额分配：

奖学金的总名额每年共72名，具体名额分配见附件。

三、奖学金的评定原则及要求

⒈奖学金评定过程中，要坚持公开、公平、公正的原则，要坚持照顾经济困难学生的原则，如在评定过程中有弄虚作假的现象，除取消相关学生评定资格外，还将追究相关机构和领导人的责任。

⒉奖学金评定过程中要严格执行评定条件，若发现条件不符者，直接取消评定资格，且不允许补报。

四、奖学金上报时间

请各学院认真组织评定，申请学生必须仔细填写表格，各学院检查无误并签章后，于10月27日之前将申请表、申请书、学生成绩单、汇总表，纸质版上报本校区学生处资困助学中心。电子版发至王春晖OA。

                                      学生处
                                 2015年9月20日
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	受过何种表彰
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2015年镇泰奖学金名额分配表

	学院
	一等
	二等
	三等
	合计

	材料学院
	2
	3
	4
	9

	石化学院
	1
	2
	3
	6

	机电学院
	2
	3
	4
	9

	能动学院
	1
	2
	3
	6

	电信学院
	1
	2
	2
	5

	土木学院
	2
	3
	4
	9

	经管学院
	1
	1
	2
	4

	外语学院
	0
	1
	2
	3

	法学院
	0
	1
	2
	3

	理学院
	0
	1
	2
	3

	生命学院
	0
	1
	2
	3

	设计学院
	1
	1
	2
	4

	计通学院
	1
	3
	4
	8

	总计
	12
	24
	36
	72


2015年镇泰奖学金汇总表

 学院：

	序号
	姓  名
	学号
	性别
	政治面貌
	家庭地址
	所在专业年级
	担任职务
	学习成绩
	测评成绩
	英语成绩
	奖学金等级

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	


兰州理工大学学生工作处文件








